Contigit apud Nether Wynchyneton die Jovis proxima ante festum Sancti Luce Evangeliste Anno quod Willelmus Gybbus primo invenit circa horam primam Johannem Stevenns de eadem mortuum in grangia sua qui statim etc. Roberti Yonge et Johannis Clerc.

Willelmus frankeleyn primus . . . Nicholai hurne et Henrici Jurdan. Willelmus Pany secundus Johannis hercourt et Johannis Clerc. Willelmus yonge tertius . . . Johannis Clerc et Willelmi Pany. Thomas Webbe quartus . . . Johannis Boly et Johannis Rolves.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc. apud Nether Wynchyneton die Veneris proxima ante festum sancti Luce Evangeliste Anno etc. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Over Wynchyneton, Cherdlesle, Polycote, et Esshendon cum villa de Nether Wynchyneton predicta una cum sacramentis Roberti Yonge, Johannis Boly, Ricardi Bysshop, Johannis Rolves, Johannis Clerc, Thome Twychene, Johannis hercourt, Willelmi Rysborgh, Roberti Germeyn, Henrici Jurdan, Nicholai hurne, et Willelmi frankeleyn, juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Jovis circa horam primam proxima ante etc. Johannes Stevenns de Nether Wynchyneton ascendebat quamdam scalam in grangia sua apud Nether Wynchyneton precii iid ad operiendum garbas de tasso suo ordeistio ad triturandum et subito per infortunium et in nullius defectu de predicta scala cecidit super caput eius ita quod collum eius frangebatur et incontinenter moriebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut

³ Of Weston Underwood, apparently he was identical with John Barker of Olney, 'marchaunt,' who died before 1396. See *Vict. County Hist.* IV., 498. His arms (according to Browne Willis's *Buckingham*, p. 10) were: Ar. a fesse embattled between 6 cross croislets fitchée gu. 3 crescents or.

inquirere possunt. Precium deodande ij^d unde dicta villata de Nether Wynchyndon onerata (est).

[On Thursday, 15 Octr. 1377, Wm. Gybbus found John Stevenns dead in his granary at Nether Winchendon, and on the following day an inquest was held before Wm. Barton, when the jury found that John Stevenns climbed a ladder (valued at 2d.) to put under cover for threshing sheaves from his barley rick, and suddenly, by no one's fault, he fell from the ladder on to his head and broke his neck, dying forthwith. The jury said that there was nothing further to inquire about, and Nether Winchendon was charged with the value of the deodand—2d.].

Contigit apud Nether Wynchyndon die Martis proxima post festum sancti Edmundi Episcopi Anno etc quod Nicholas hasul primo invenit statim post horam nonam Nicholam hurne mortuum in domo sua apud Nether Wynchyndon qui statim etc plegium Roberti Yonge et Edwardi Uslak.

Johannes hore primus Roberti Yonge et Johannis Jay. Ricardus Colyn secundus Edwardi Uslak et Johannis hore. Johannes Jay tertius Ricardi hore et Willelmi Pany. Willelmus hore quartus Hugonis Reve et Ricardi Colyn.

Inquisitio inde capta coram Willelmi Barton etc die Jovis proxima post festum sancti Edmundi Episcopi Anno etc per quatuor villatas propinquiores scilicet, Cherdlesle, Over Wynchyndon, Polycote, et Esshendon, cum villata de Nether Wynchyndon predicta una cum sacramentis Petri Frankeleyn, Willelmi Reynald, Willelmi frankeleyn, Willelmi Rysborgh, Johannis Jay, Hugonis Reve, Willelmi hore, Willelmi Pany, Ricardi hore, Thome Deryng, Johannis Alman, et Johannis Baldewyne juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune in festo etc Robertus Berecroft de Nether Wynchyndon circa ignitegium percussit Nicholam hurne cum uno cultello precii ij^d in sinistra parte corporis apud Nether Wynchyndon ita quod dictus Nicholas die Martis etc

. . . . anno supradicto in domo sua apud Nether Wynchendon moriebatur. Et dicunt quod dictus Robertus statim fugit postquam dictam feloniam fecit. Et ideo preceptum est incontinenter Johanni de Aillesbury tunc vicecomiti Buk' quod ipsum capiat etc. Et juratores dicunt quod dictus Robertus nulla habuit catalla etc. precium cultelli ij^d unde dicta villata de Nether Wynchendon onerata (est).

[On Tuesday, 17 Nov. 1377, Nicholas Hasul found Nicholas Hurne dead in his house at Nether Winchendon. On the Thursday following an inquest was held before William Barton, the jury finding that Robert Berecroft of Nether Winchendon struck Nicholas Hurne with a knife (valued at 2d.) in the left side, so that he died; and that after Robert had committed this felony he fled, and John of Aylesbury,⁴ sheriff of Bucks, was ordered to arrest him. The said Robert had no chattels, and Nether Winchendon was charged with 2d., the value of the knife].

Contigit apud Lynchelade die Sabati proxima ante festum Sancti Thome apostoli Anno etc quod Ricardus Maryot de Lynchelade primo invenit Radulfum Rogger de eadem mortuum in domo sua apud Lynchelade qui etc. plegium Willelmi hottere et Radulfi Deye.

Johannes Waldryke primus Radulfi Deye et Johannis Gurneye. Johannes Strech secundus Willelmi Bray et Johannis hendus. Ricardus hurne tertius Radulfi Deye et Johannis Strech. Johannes Twynere quartus Ricardi hurne et Radulfi Deye.

Inquisitio inde capta coram Willelmo de Barton etc apud Lynchelade die Lune in festo Sancti Thome apostoli Anno etc. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Sulbury, Suthcote, Lyscoumbe, et Chelmescote cum villata de Lynchelade predicta una

⁴ The family of Aylesbury acquired the manor of Milton Keynes by marrying Margaret Keynes at the end of the 13th century. John, the sheriff in 1377, succeeded to the estate in 1349 and died in 1409. (*V.C.H. IV.*, 402), his arms were Az. a cross argent.

cum sacramentis Johannis Chyld, Galfridi Payn, Johannis Hulle, Johannis Bongull, Johannis Gurney, Johannis Kyngeswode, Willelmi Bray, Johannis hendus, Thome Wells, Simonis Davy, Johannis Wareyn senioris, Radulfi Deye, juratores, Qui dicunt per sacramentum suum die Sabati proxima ante festum etc Radulfus Rogger de Lynchelade scandit super quamdam scalam super suelam ad cooperiendum dictam domum cum stramine et subito per infortunium et in nullius defectu cecidit de dicta scala. Ita quod collum eius fractum fuit et incontinenter moriebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt. Precium scale iijd. unde dicta villata de Lynchelade onerata (est).

[On Saturday, 19 Dec. 1377, at Linslade, Richard Maryot found Ralf Rogger dead in his house. An inquest was held the following Monday before Wm. de Barton, and the jury found that Ralf Rogger climbed up a ladder over the pigsty to thatch the house, and suddenly, through no one's fault, he fell from the ladder and broke his neck forthwith. They say that they can find out no more, and Linslade was charged with 3d., the value of the ladder].

Contigit apud Woketon die Jovis proxima ante festum Sancti Petri in Cathedra Anno etc. . . . quod Johannes Jay de Woketon primo invenit Johannem Pocok de Loughton mortuum iacentem in aqua vocata Lovent inter villatam de Woketon et Walton qui statim etc. . . . plegium Johannis Pondere et Thome Roolf.

Walterus Coupere primus Roberti Curteys et Roberti Betrych. Ricardus Strete secundus Johannis Pondere et Roberti Curteys. Ricardus Tayllor tertius Johannis Knyht et Willelmi Payn. Johannes Monkus quartus Ricardi Tayllor et Johannis Pondere.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc. . . . apud Woketon die Veneris etc. . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet Swueston,

Wulston magna, Wulston parva, et Lughton cum villata de Woketon predieta una cum sacramentis Willelmi Gybbesone, Walteri Coupere, Ricardi Strete, Roberti Curteys, Roberti Betrych, Willelmi Ede, Walteri Steband, Thome Roolf, Johannis Pondere, Willelmi Payn, Johannis Knyht, et Johannis Penkus juratores. Qui dicunt per sacramentum suum quod die dominica proxima post festum Circumcisionis domini Anno etc Johannes Pocok de Lughton in nullius defectu cecidit de jumento suo in aqua vocata Lovent inter Woketon et Walton et ibidem demergebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possint.

[On Thursday 25 Feb. 1378 John Jay, of Woughton, found John Pocok of Loughton lying dead in the water called Lovent, (i.e. the Lovat) between Woughton and Walton. An inquest was held next day before Wm. Barton, and the jury found that he fell from his horse through nobody's fault and was drowned; and that they cannot learn more].

Contigit apud Olneye die dominica proxima post festum Sancti Gregorii pape Anno etc. quod Johannes Ede primo invenit Henricum Huttere de eadem mortuum circa ignitegium in domo sua apud Olneye qui statim etc. plegium Rogeri Austin et Johannis Shoppe.

Rogerus Whyte primus Johannis Stoke et Johannis Mason. Johannis Brasyere secundus Johannis Shoppe et Rogeri Austyn. Willelmus Ocle tertius Johannis Brasyere et Willelmi Smyth. Johannes Stoke quartus Johannis Stoke et Johannis Shoppe.

Inquisitio inde capta coram Willelmo Barton etc. apud Olneye die Martis proxima post festum Sancti Gregorii pape Anno etc. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Weston, Lavindene, Ravinston, Gothurst, cum villata de Olyneye predicta una cum sacramentis Johannis Mason, Johannis Stoke, Henrici Smyth, Willelmi Bronnesden, Willelmi

Frampton, Edwardi Coupere, Rogeri Whyte, Johannis atte Shoppe, Willelmi Ocle, Petri Bakere, Johannis Kynbelle, et Johannis Brasyere juratores. Qui dicunt per sacramentum suum quod die dominica proxima post festum etc. Johannes yngel noctanter felonice interfecit Henricum Huttere de Olney cum uno cultello vocato Thwytul precii j^d. Et quod Johannes Braban, Herbardus Coo, et Johannes Mannyng fuerunt procuratores et abbettatores et de assensu ad interficiendum predicti Henrici die loco et anno supra dicto. Et quod dictus Johannes Braban receptavit predictum Johannem Yngel dicta nocte et anno in domo sua apud Olney sciens ipsum felonum esse et dictam feloniam fecisse. Et dictus Johannes Braban habet bona et catalla ad valentiam xl^d. unde villata de Olney onerata (est). Et quod dictus Johannes yngel, Herbardus Coo, et Johannes Mannyng nulla habent bona nec catalla. Et predicti Johannes Yngel, Johannes Braban, Herbardus Coo, et Johannes Mannyng capti causa felonie prediche liberantur Johanni de Aylesbury tunc vicecomiti Buk' ideo idem.

[On Sunday 14 March 1378 John Ede of Olney found Henry Huttere dead in his house at Olney. An inquest was held on 16th March, and the jury found that John Yngel killed Hy. Huttere with a knife, called a thwytul, valued at 1d; and that John Braban, Herbard Coo, and John Mannyng were abettors and assented to the murder. They found that John Braban has goods and chattels to the value of 40d. with which Olney is charged, and that Braban received John Yngel in his house, knowing him to have committed the felony; and that John Yngel, Herbard Coo, and John Mannyng have no goods or chattels. Yngel, Braban, Coo, and Mannyng were arrested and handed over to John of Aylesbury, sheriff of Bucks].

Contigit apud Newynton Blosmenyle die dominica proxima post festum Sancti Gregorii pape Anno etc.

.... quod Isabella Wanter de Stokegoldyngton primo invenit Willelmum Wanter maritum suum mortuum iacentem in aqua vocata Ouse circa horam nonam que statim etc. plegium Johannis Randulf et Willelmi Tayllor.

Johannes Randulf primus Johannis Est et Willelmi Stokeman. Robertus Tortouse secundus Willelmi Tayllor et Johannis Clerc. Johannes Webbe tertius Thome Stowe et Johannis Elyot. Johannes Clerc quartus Johannis Randulf et Thome Sweyn.

Inquisitio, inde capta coram Willelmo Barton uno coronatore Comitatus Buk. apud Newynton blosmenyle die Martis proxima post festum etc. per quatuor villatas propinquiores scilicet, Clyfton, Emberton, Hardmede, et Chychele cum villata de Newynton predicta una cum sacramentis Thome Bozard, Rogeri Bernham, Johannis Grene, Johannis Bakere, Johannis Weston, Willelmi Terbray, Johannis Mason, Thome Lombe, Johannis Clerk, Thome tyeys, Johannis Webbe, et Thome Stowe juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die dominica proxima ante festum Sancti Martini Anno etc. Willelmus Wawter de Stokegoldyngton cecidit in molendino prioris de Ravneston apud Stoke goldyngton vocato fullyngmulle posito ultra aquam vocatam Ouse et ibidem per predictum molendinum interfectus fuit et in dicta aqua prostratus ita quod incontinenter per predictum molendinum mortuus fuit. Precium moventi dicti molendini iij^s unde dicta villata de Ravneston onerata (est). Et dictus prior dominus illius molendini attachiavit plegios Thome Stowe et Johannis Clerc.

[On Sunday, 14 March 1378, at Newton Blossomville Isabel Wanter, of Stoke Goldington found William Wanter her husband lying dead in the Ouse. An inquest was held before Wm. Barton on 16 March, and the jury found that Wm. Wanter fell in the mill called

the Fulling Mill which belonged to the prior of Ravenstone,⁵ and situate over the Ouse. They found that he died through the agency of the mill, and fell into the water. The cost of moving the mill was 3s., with which Ravenstone is charged. The prior secured Thos. Stowe and John Clerc as pledges].

Contigit apud Tyngewyke die Martis proxima post festum Sancti Gregorii pape Anno etc. quod Johannes Shott primo invenit Willelmum Trystram de Tyngewyk mortuum in lecto suo in aula rectorie de Tyngewyke qui statim etc. Willelmi Smyth et Ricardi Esex.

Willelmus Veysy primus Ricardi Esex et Roberti Carpenter. Johannes Drayton secundus Willelmi Veysy et Willelmi Tayllor. Michaelis Bacus tertius Johannis Drayton et Willelmi Veysy. Walternis Gerfus quartus Michaelis Bacus et Ricardi Esex.

Inquisitio inde capta apud Tyngewyke coram Willelmo Barton uno coronatore Comitatus Buki. die Jovis proxima post festum Sancti Gregorii pape Anno etc . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet Gaucote, Barton, Chetwode et Hyldesdon una cum villata de Tyngewyke predicta una cum sacramentis Willelmi Tame, Roberti Hockekyns, Willelmi Chythe, Ricardi Esex, Thome Smyth, Radulfi North, Johannis Revesone, Johannis Pekkere, Johannis Doorton, Willelmi Bukyngham, Willelmi Cartere, Ricardi Croulton juratores. Qui dicunt per sacramentum suum quod die Martis etc. . . . Willelmus Trystram circa ignitegium subito in lecto suo in aula rectorie de Tyngewyke morte subitanea moriebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt.

[On Tuesday, 16 March 1378, John Shott found Wm. Trystram of Tingewick dead in his bed in the Rectory house. An inquest was held at Tingewick before Wm.

⁵ We know very little of this small house of the Austin Canons; in 1316 the prior had a third of the vill of Ravenstone (*Feudal Aids*, I., 110), but no details of their possessions are available. The priory was dissolved in 1525.

Barton; and the jury found that Wm. Trystram⁶ died suddenly in his bed in the Rectory, and that they know no more].

Contigit apud Blechele die Martis proxima ante festum Apostolorum Philippi et Jacobi Anno etc. quod Hugo Heldere de Blechele primo invenit Hugonem servientem Johannis Baylly mortuum in domo dicti Johannis Baylly apud Blechele qui statim etc. plegium Johannis Baylly et Henrici Janne.

Michaelis Payn primus vicinus Johannis Bayly et Johannis Tayllor. Willelmus Felp secundus Michaelis Payn et Henrici Janne. Henricus Janne tertius Willelmi Felp et Johannis Norman. Johannes Tayllor quartus Henrici Janne et Willelmi Felp.

Inquisitio inde capta apud Blechele coram Willelmo Barton uno coronatore etc. . . . die Veneris proxima post festum apostolorum etc. . . . per quatuor villatas propinquiores scilicet, Newynton longevyle, Eton, Stoke, et Fenestratford cum villata de Blechele predicta una cum sacramentis Johannis Soleman, Willelmi Thomas, Thome Bakere, Johannis Jakeman, Willelmi Harryes, Johannis Harryes, Willelmi Felyp, Johannis Norman, Walteri Thresshere, Petri Carpenter, Henrici Janne, et Michaelis Payn Juratores, Qui dicunt per sacramentum suum quod die Lune proxima ante festum etc. . . . Hugo serviens Johannis Baylly in suo proprio defectu cecidit in ignem in domo Johannis Baylly apud Blechele. Ita quod die Martis proxima sequente in dicta domo moriebatur. Et dicunt quod nil aliud inde sciunt ut inquirere possunt. Et dictus Johannes Baylly dominus illius domus attachavit plegium Thome Bakere et Johannis Ryse.